Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2015г.

                        № 1188-п

г. Усть-Кут
«О предоставлении грантов

начинающим на создание

собственного бизнеса»

На основании протокола № 4 от 7 декабря 2015г. заседания конкурсной комиссии, в соответствии с Положением о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденного постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования  от  16.09.2013г.  №1402-п  (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 31.10.2013г. № 1644-п, от 08.10.2014г. № 1213-п, от 08.09.2015г. № 920-п), руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить гранты начинающим на создание собственного бизнеса:
1.1 ИП Винокуровой Светлане Витальевне -  300 000,00 (триста тысяч)

рублей;
1.2  ИП  главе КФХ Кугук Александру Александровичу  - 300 000,00 (триста
тысяч) рублей;
1.3  ИП Тарнуевой Оксане Валерьевне - 300 000,00 (триста тысяч) рублей;
1.4  ИП Дронову Артему Юрьевичу - 200 000,00 (двести тысяч) рублей;
1.5  ООО «Медиа Центр Групп» (генеральный директор - Петрушин Андрей

Александрович) -  137 085,00 (сто тридцать семь тысяч восемьдесят пять) рублей;
1.6  ООО «Оригами» (директор – Мельникова Марина Леонидовна) -

100 000,00 (сто тысяч) рублей.

          2.Отказать в предоставлении гранта начинающим на создание  собственного бизнеса:

2.1 ИП Богдановой Светлане Сергеевне;
2.2 ИП Касаткиной Татьяне Николаевне;

2.3 ООО ТСК «Новые технологии» (генеральный директор – Колычев

Геннадий Константинович);

2.4 ИП Городецкой Людмиле Сергеевне.
         3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте     Администрации УКМО.
         4.Контроль  за   исполнением    настоящего   постановления   возложить   на заместителя  мэра  Усть-Кутского  муниципального  образования  по экономическим  вопросам  Ф.И.Даникёрова.

И.о.мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                В.П.Баженов